3348 - 100 ans Conseil des femmes - Timbre de V10-3348 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p 2 - 3) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
© bpost © bpost
3348 (pl) € 0,50 3348 (pr)
un pas en avant
3349 - Promotion de la philatélie : "Le Violoniste" - Timbre de V10-3349 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p 4-5) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

15/01/2005
15/01/2005
▬ timbre: 35 x 35 mm;
▬ V10-3348:± 90 x 210mm
17/01/2005
17/01/2005
3350 - Philatélie de la Jeunesse - Timbre de V5-3350 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p. 6 - 7) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
© bpost
3350 € 0,50
Michel Vaillant
3351 - Cornet - timbre ordinaire avec l'image de la corne - Timbre de V10-3351 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p. 20) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
© bpost
3351 € 0,06
corne de poste
▬ timbre: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3351: ± 68 x 166mm
▬ timbre: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-3350: ± 100 x 166 mm
15/01/2005
15/01/2005
17/01/2005
17/01/2005
3352 - 100 ans du Rotary - Timbre de V10-3352 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p 8-9) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
© bpost
3352 € 0,80
Action contre la poliomyélite plus.
3353/3354 - Notre langue - Timbres de V10-3353 & V10-3354 2005
Prévente: Émission:
Impression : héliogravure ▬ Philanews N°. 1/2005 (p. 10 - 11) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½

Prévente: Émission:
Impression : héliogravure ▬ Philanews N°. 1/2005 (p. 14 - 16) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
tous les timbres : 0,44 €
© bpost © bpost © bpost © bpost © bpost
3357 3358 3359 3360 3361
Premier train Congo Éducation Industrialisation Progrès social
© bpost © bpost © bpost © bpost © bpost
3362 3363 3364 3365 3366
Guerre l'exposition universelle Fédéralisme Art
26/02/2005 28/02/2005
▬ timbres: 27,66 x 40,20mm;
▬ bloc BL119: 166 x 200 mm
3367 - Croix-Rouge - Tsunamie - Timbre de V10-3367 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p 2 - 3) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

tous les timbres : 0,44 €
© bpost © bpost © bpost © bpost
3373 3374 3375 3376
voyage dans l'espace Avion Train Voiture
édenté à gauche édenté à gauche édenté à gauche édenté à gauche
© bpost
3377
Bateau
édenté à droite
© bpost © bpost © bpost © bpost © bpost
3373a 3374a 3375a 3376a 3377a
édenté à droite & en bas édenté à droite édenté à droite édenté à droite édenté à gauche & eb bas
21/03/200519/03/2005
▬ timbres: 25 x 30 mm - image: 21 x 26 mm;
▬ carnet B49: 60 x 166mm
3378 - Corne de poste - Timbre avec l'image du'n corne de poste - Timbre de V10-3378 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p. 16) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
3378 € 0,10
corne de poste
© bpost
3379/3381 - Oiseaux - timbre ordinaire du type d'oiseaux - Timbre 3381 de V10-3381 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p. 17) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier:
© bpost © bpost © bpost © bpost
3379 € 0,05 3380 € 0,20 3381 € 0,60 3379a € 0,05
Bruant zizi - (Emberiza cirlus)
(papier terne)
3382 - Effigie de Sa Majesté le Roi Albert II (type MVTM) - Timbre de V10-3382 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 13) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

Papier:
© bpost
3383 € 0,44
Rosa, "Belinda"
© bpost
3384 € 0,70
Rosa, "Pink Iceberg"
© bpost © bpost
€ 0,80
3385 (pl) Rosa, "Old Master" 3385 (pr)
4/04/2005
▬ timbres 3383 + 3385: 40,20 x 27,66mm;
▬ timbre 3384: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3383 + V10-3385:± 100 x 166mm;
▬ V10-3384: ± 166 x 100mm
3383/3385 - Floralies gantoises XI - Timbre 3383 de V10-3383;
timbre 3385 de V10-3385; timbre 3384 de V10-3384
▬ 3383 + 3385: FL-P8;
▬ 3384: PPH-P5
2/04/2005
3386/3387 - Europe: gastronomie - Timbre de F3386 / 87 2005

Papier: FL-P8
© bpost
3388 € 4,00
la cigogne noire -(Ciconia nigra)
La table des enfants,
Gustave van de
Woestijne.
4/04/20052/04/2005
4/04/2005
Nature morte aux
huîtres, fruits et
pâtisseries, Clara
▬ timbres: 40,20mm x 27,66mm;
▬ F3386 / 87: ±140 x 166mm
2/04/2005
3389/3391 - Timbre normal de type "Oiseaux" - Timbres de V10-3389►V10-3391 2005
Prévente: Émission:
Impression : héliogravure ▬ Philanews N°. 2/2005 (p. 18) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier:
© bpost © bpost © bpost © bpost
3389 € 0,03 3390 € 0,44 3391 € 0,75 3389a € 0,03
Mésange nonnette - Poecile palustris
(papier terne)
3392/3394 - Guerre et Paix - Timbres de V10-3392►V10-3394 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p 2 - 3) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

(Poecile palustris
pigeon ramier -
(Colomba palumbus)
Roitelet triple-bandeau -
(Regulus ignicapilla)
▬ timbre 3389: P-P6a;
▬ timbres 3390/3391: PPH-P8;
▬ timbre 3389a: papier blanc
4/04/2005aucun
7/05/2005
▬ timbres: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3389►V10-3391: ±68 x 166mm
9/05/2005
▬ timbres: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3392►V10-3394: ±92 x 227mm
3395 - Corée - Timbre de V10-3395 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p 4-5) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
© bpost
3395 € 0,44
Corps de volontaires pour la Corée
(Participation belge à la campagne de Corée 1950-1953-1955)
3396/3398 - Tourisme: horloges monumentales - Timbres de V10-3396►V10-3398 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 6 - 8) ▬ © bpost
Impression : taille-douce et héliogravure combinéees
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
tous les timbres : 0,44 €
© bpost © bpost © bpost
3396 3397 3398
Tour Zimmer à Lierre. La Tour de l'Horloge à
Mons.
9/05/2005
7/05/2005
Horloge sur le Mont des
Arts à Bruxelles.
7/05/2005
9/05/2005
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3395: ±166 x 100mm
▬ timbres: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3396►V10-3398: ±166 x 100mm
3399/3400 - timbres d'été: vacances! - Timbres de V10-3399 & V10-3400 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 9- 11) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

© bpost © bpost
3407 3408
Robert Van de Walle Ingrid Bergmans
© bpost © bpost
3409 3410
Ulla Werbrouck, Gella Vandecaveye
© bpost © bpost
3411 3412
Christelle Deliège Johan Laats
18/06/2005
▬ timbres: 40,20 x 27,66mm;
▬ bloc BL121: 100 x 166mm
20/06/2005
3407/3412 - International Sport Champions de Belgique - Judo en Belgique -
Timbres de bloc BL121
3413/3414 - Émission commun avec la Turquie - Timbres de V10-3413 & V10-3414 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 4/2005 (p 4-6) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PPH-P5
© bpost © bpost
3413 € 0,44 3414 € 0,60
Tapis de Belgique. Tapis de Turquie
3415 - 75 années la radio - Timbre de V10-3415 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 4/2005 (p 7-8). ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

© bpost © bpost
3421 3423
scalaire - (Epitonium clathrus) Escargot des buissons & limace rouge - (Epitonium clathrus)
© bpost © bpost
3422-O 3422-C
annadonte des cygresi (ouvert) - (Anodonta cygnea) anodonte des cygne (fermé) - (Anodonta cygnea)
Note : Philanews et COB ne font référence qu'à un seul timbre, mais en réalité il y en a deux.
▬ timbres: formes irrégulières;
▬ bloc BL121: 160 x 130 mm
27/07/2005
Note : En haut, il s'agit le timbre 3423. Les 2
coquilles d'escargot ne sont pas 2 timbres mais
des autocollants sans valorisation
(pas montrés ici)
25/07/2005
3425 - Le sanctuaire de Notre-Dame à Tournai. - Timbre de V10-3425 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 5/2005 (p 4 - 5) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
3425 € 0,75
 800 ans du sanctuaire de Notre-Dame à Tournai.
© bpost
2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 5/2005 (p 6-8) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: FL-P8
© bpost © bpost
3426 € 0,44 3427 € 0,44
© bpost © bpost
3428 € 0,65 3429 € 0,65
▬ timbre: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3425: ±140 x 166mm
10/09/2005
10/09/2005
3426/3429 - Émission commun avec Singapour - Timbres de V10-3426►V10-3429.
▬ timbres: ± 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3426►V10-3429: ± 166 x 100 mm;
▬ 3426HK: 210 x 148mm
12/09/2005
"Maison Wauquez" à
Bruxelles.
Bukit Pasoh Road à
Singapour
Restaurant sur
Kandahar Street à
Singapour.
Musée des Instruments
de Musique à Bruxelles.
12/09/2005
3430/3431 - Europalia: Russie - Timbres de V10-3430 & V10-3431 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 5/2005 (p 10-11) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½

Papier: FL-P8
timbres : 0,44 €
images contiguës cohérentess dans les vignettes
timbres avec vignettes voir: «Album vignettes A999-A2009»
3466tab (t1) 3466tab (t2) 3466tab (t3) 3466tab (t4) 3466tab (t5)
Beste Wensen Meilleurs Voeux Season Greetings Glückliches Neues Jahr Beste Wensen
3466tab (b1) 3466tab (b2) 3466tab (b3) 3466tab (b4) 3466tab (b5)
Meilleurs Voeux Beste Wensen Glückliches Neues Jahr Season Greetings Meilleurs Voeux
2005
pas dans  COB (avec onglets)
© bpost © bpost
3446 € 0,44 3446 € 0,44
Père Noël Père Noël
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3466: ±166 x 100mm
3466 - Noël et Nouvel An avec "Meilleurs Voeux" - Timbre de V10-3466
29/10/2005
3466 - Noël et Nouvel An:  avec et sans "Meilleurs Voeux"  - Timbre de V10-3466
31/10/2005
3467 - Noël et Nouvel An - Timbre de carnet B58 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 6/2005 (p. 11) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 10 - partie dentée, en partie sans
Papier:
€ 0,44
© bpost © bpost
3467 3467a
édenté en haut édenté en bas
© bpost © bpost
3467b 3467c
 édenté en haut & à gauche  édenté en bas & à gauche
29/10/2005 31/10/2005
▬ timbre: 25 x 30 mm - l'image: 21 x 26 mm;
▬ carnet B58: 60 x 166mm
PPH-P5 couche auto-adhésive sur la face arrière
3468 / 3469 - Reine Astrid - Timbre 3468 de V10-3468- Timbre 3469 du bloc BL126 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 6/2005 (p 8-9) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½